T s
%ﬂﬁd@ﬂba{‘ﬁ—/fﬁﬁ i %(66( %P(/ﬁ %@j@//m

</§/’//////«' M%ﬂ//ﬁ/ﬂ el '////{" L(/' Lt lcer £

D. P. n. 3/2019
L’Aquila Ii. 03.06.2019

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la legge n. 508 del 21 dicembre 1999, recante norme di riforma dej Conservatori di Musica;

Visto il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003, recante criteri per I'autonomia statuaria e
regolamentare delle Istituzioni di Alta Cultura;

Visto lo Statuto di questo Conservatorio e in particolare l'art. 19, comma 1, lett. d) che prevede
I'adozione da parte del Presidente del Consiglio di Amministrazione, per motivi d'urgenza,
di atti di competenza del Consiglio di Amministrazione, mediante emissione di specifico
provvedimento da sottoporre alla ratifica dello stesso Consiglio nella prima riunione utile;

Visto il D.L. n. 78 del 31 maggio 2010 convertito in Legge n. 122 del 30 luglio 2010;

Vista Iistanza prot. n. 0002917/SE del 03/06/2019 con la quale il Direttore, M° Giandomenico
Piermarini, chiede il rimborso delle spese sostenute per l'utilizzo del mezzo proprio in
occasione della partecipazione alla commissione valutatrice dei progetti AFAM nellambito
del bando “Leonardo da Vinci”, riunitasi presso il MIUR il 10 aprile u.s,;

Considerate  valide le motivazioni indicate dal Direttore;

DELIBERA

di validare in via successiva I"autorizzazione all’uso del mezzo proprio da parte del Direttore per

Fespletamento delle attivita sopra individuate e, pertanto, di autorizzare il rimborso delle spese sostenute

dallo stesso per viaggi con mezzo proprio relativamente alla tratta L’Aquila — Roma a/r, sulla base di quanto

indicato in premessa.

La presente delibera sara sottoposta a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prima riunione utile.

eSS,

1

Avv. Domenico de Nardis

P ;?::vmwkn Elgornr dse, - OF AL /%';//r/ - I WS DD B (RS OLRT T _ ﬁ’—é‘((//z//’ﬂ/df?fﬂ((/f ('l?&ﬁm"ﬂy.r’/ - r(;r/éw:%?yé SEHH 75 700050



